

מ"ת 20422/06/14 - עבדאללה אלסנע נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

03 דצמבר 2014

מ"ת 20422-06-14 מדינת ישראל נ' אלסנע(עציר)

מ"ת 20404-06-14

בפני כב' השופט שלמה פרידלנדר
המבקש
נגד
המשיבה
עבדאללה אלסנע
מדינת ישראל

נוכחים:

המבקש וב"כ המבקש עו"ד אבנר שמש

ב"כ המשיבה עו"ד אסף בר יוסף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשת המבקש ליציאה לעבודה.

לעניין שינוי הנסיבות, עצם החובה כי כל פגיעה בחירות תהיה מידתית, מחייבת להעדיף כל הקלה בתנאי שחרור שאינה פוגעת באופן בלתי מידתי בביטחון הציבור.

בדרך כלל נדרש משך זמן משמעותי לצורך בחינה חוזרת של תנאי השחרור, משום שבטרם חלף זמן משמעותי - לא ניתן לדעת כי המבקש הוכיח את עצמו כראוי לאמון מוגבר על זה שניתן בו בשלב הקודם.

אולם, ככל שהקלה הנדרשת הינה פחות מהותית מבחינת הגדלת הסיכון - כך נדרש משך זמן פחות ארוך כדי שיהיה צידוק לשקול הקלה נוספת.

תוזכר, בהקשר זה, פסיקת בית המשפט העליון בדבר הערך החיובי של יציאה לעבודה.

כלומר, עצם היציאה לעבודה עשויה להגביר את ביטחון הציבור במובן זה שהמשוחרר בתנאים מגבילים נתון פחות לבטלה ולתסכול שכשלעצמם עלולים לדחוף אותו לכיוונים בלתי רצויים ולהגדיל את הסיכון תחת הקטנתו.

לפיכך, יש לשקול את הגברת הסיכון הכרוכה בהקלה הנוספת כנגד ההקטנה בסיכון הכרוכה בהסללת המשוחרר לחיים

נורמליים יותר ונורמטיביים יותר של עבודה.

בענייננו, מוצע כי המבקש ישאר מפוקח במהלך שעות העבודה על ידי אותו מפקח אשר מפקח עליו כיום.

במובן זה, אפוא, אין הגדלה של הסיכון, וזאת ללא צורך בבחינה נוספת של שירות המבחן.

ההבדל העיקרי, אפוא, מבחינת רמת הסיכון, נעוץ בכך שבשעות העבודה לא יהיה המבקש נתון בפועל באיזוק אלקטרוני.

את ההבדל הזה יש, כאמור, לקזז מול התועלת שביציאתו לעבודה, לרבות התמריץ הנוסף שנוסף לו בכך שיש לו יותר מה להפסיד במקרה של הפרת תנאי השחרור.

כמו כן, אני סבור כי עצם חתונתו של המבקש מהווה שינוי נסיבות רלבנטי, באשר מקובלת עליי טענת הסנגור כי מצב משפחתי חדש זה עשוי להעטיר על המבקש מידה נוספת של יישוב הדעת ומחויבות לחיים נורמטיביים.

אוסף ואציין כי מן התסקיר בעניינו של המבקש עולה מצב אישיותי טעון חיזוק.

לא מן הנמנע כי דווקא יציאתו של המבקש לעבודה והשתכרותו יחזקו את אישיותו בכיוון הרצוי ויקטינו את הסיכון של התפתות למעשים שוליים.

לאור המקובץ אני נעתר לבקשה.

המבקש יהא רשאי לצאת לעבודה ב"אקסטרא מרקט שיווק והפצה" בימים א-ה בין השעות 08:00 עד 20:00 וביום ו' בין השעות 08:00 עד 14:00, וזאת בפיקוח הדוק ורצוף של המפקח מר חסן נסאסרה.

שאר תנאי השחרור יעמדו בעינם.

ברכת מזל טוב למבקש ולמשפחתו.

בהסכמת הצדדים יותר למבקש לשהות ביום שישי, 5.12.14, מהשעה 12:00 עד יום א' 7.12.14 בשעה 20:00 בשבת אלסאנע בבית אביו, כפר טראבין - בית 394, בפיקוח מי מן המפקחים הקיימים, וזאת לצורך אירועי חתונתו.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ה, 03/12/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר, שופט